平成１７年７月１２日

県政記者会

各報道機関担当記者 殿

東北大学大学院経済学研究科長

                            日 野 秀 逸

東北大学会計大学院創立記念国際シンポジウムの開催について

 本年４月に、東北大学大学院経済学研究科に国際性と分析能力のある公認会

計士等の養成を目的として、会計大学院（経済学研究科会計専門職専攻）が設

置されました。

 このたび、本大学院では、創立を記念して別紙のとおり国際シンポジウムを

開催することとなりましたのでお知らせします。

問い合わせ先

東北大学会計大学院副院長・教授 青木雅明

電話 022-795-6329  メール tuas@econ.tohoku.ac.jp